



יום שני, כ' בסיון תשפ"ה
16 ביוני 2025

נאומו של מפקד אוגדה 162, תת-אלוף שגיב דהן

מפקדים, לוחמים, משפחתו של י', משפחתו של א', אנשי חטיבת הנח"ל, מכובדי כולם.
יום גדול ומרגש, חטיבת הנח"ל, שנלחמה והובילה בכל הקרבות מחליפה מפקד, אוגדה 162 מחליפה את אחד מעמודי התווך שלה.
בבוקר שמחת תורה, השבעה באוקטובר 2023, פתח ארגון הטרור חמאס במתקפה רצחנית על מדינת ישראל.

היום הזה שינה את פני המדינה, נצרר בליבנו ומלווה אותנו שנה ושמונה חודשים.
אנו נכשלנו ע"י אויב עלוב ושפל. מתוך הכישלון קמו לוחמי ומפקדי צה"ל והשיבו מלחמה.
ביום הזה חטיבת הנח"ל איבדה עשרים ואחד לוחמים גיבורים, מטובי בנייה וביניהם חברי מח"ט הנח"ל אלוף-משנה יהונתן שטיינברג ומפקד סיירת הנח"ל, סגן-אלוף יהונתן צור זיכרונם לברכה.
אירועים קשים אלו לא מנעו מכם לעמוד איתנים, זקופים ונחושים כל משימה, לצעוד קדימה ולהילחם באויב. מאז נלחמתם כמעט בכל מקום ברצועה – שאטי, ג'אבליה, דארג' תופאח, מסדרון נצרים, רפיח ובית חאנון. הוכחתם את עצמכם בכל קרב.
אתם הוא דור הניצחון, פועלכם מצדיק את הסלוגן "חטיבת הנח"ל היתרון האנושי",
אתם, לוחמי ומפקדי הנח"ל מהווים מודל לאופן שבו יחידה מצוינת צריכה לפעול. במעלה הדרך איבדתם חברים רבים אך תמיד ידעתם להתעלות. אני גאה על הזכות להילחם לצדכם ומצדיע לכם על העשייה.

י' היקר,

נקראת לדגל. התייצבת בין רגע לקבל את הפיקוד על חטיבת הנח"ל ומאז אתה מפקד עליה בגאון, במציאות יוצאת דופן. על מפקדים כמוך ילמדו עוד שנים רבות. הובלת את החטיבה בקרבות רבים, פגעת באויב, תחבלת יזמת וחתרת לניצחון. פעלת באומץ לב וכאבת את כאב אנשיך, מעל הכל הוכחת מהי מנהיגות אמיתית. זכיתי לפקד עלייך זמן קצר אך משמעותי, רצינותך, מחויבותך, ומקצועיותך השאירו בי רושם רב. אתה אדם ומפקד מהטובים שפגשתי. מאחל לך הצלחה רבה בהמשך הדרך.



דובר צה"ל
IDF Spokesperson



יום שני, כ' בסיון תשפ"ה
16 ביוני 2025

א' היקר,

גדלת בחטיבה הירוקה, אתה יודע מהו היתרון האנושי. גם אתה ספגת מכה אישית קשה במלחמת 'חרבות ברזל', הערכה רבה על הבחירה להמשיך להוביל ולפקד על חטיבת הנח"ל בעת ההיסטורית הזו. אתה מפקד אמיץ וחד. חטיבת הנח"ל זכתה שאתה הוא זה שיוביל אותה בקרב ובהמשך הדרך. אהיה כאן בשבילך בכל זמן ובכל מקום שיידרש.

למשפחתו של י',

א' במיוחד, אני יודע שאת חלק בלתי נפרד מהחטיבה ואני רוצה להודות לך על התמיכה בי' אך יותר מכך, על הדרך שבה צעדת קדימה והובלת את פורום הנשים, על קשר עם העמותה ועוד דברים רבים הסמויים מן העין. זוהי בחירה אמיצה לפעול לטובת הכלל גם במציאות מורכבת שכזו. אני בשם אנשי אוגדה 162, מצדיע לך!

צק"ח הנח"ל,

המשימה לא הושלמה, צה"ל ומדינת ישראל מרוכזים בלחימה יוצאת דופן כנגד איראן, עמנו עומד איתן אך לכולנו ברור שגם כאשר הלחימה מול איראן תסתיים, אנו נמשיך להילחם בכל מקום ובכל משימה לה נידרש בכדי להחזיר את כלל החטופים לביתם ולקבר ישראל ועד אשר נכריע את ארגון החמאס.

עד הניצחון!

תודה.